میلیون و ۸۰۰ هزار تن فولاد در
جهان تولید شد و این رقم نسبت به ماه اوت سال ۲۰۲۳،
۶.۵ درصد کاهش داشت.ایران در هشت ماهه نخست سال
۲۰۲۴، ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تن فولاد تولید کرد و حجم
تولید آن نسبت به مدت مشــابه سال ۲۰۲۳، ۱.۹ درصد
افزایــش پیدا کرد، با این حال تولید آن در ماه اوت ۲۰۲۴
)۱۱ مرداد تا ۱۰ شهریور ۱۴۰۳( یک میلیون و ۴۰۰ هزار
تن بود و نســبت به اوت ســال ۲۰۲۳، ۹.۹ درصد کاهش
داشــت، این کاهش می تواند برآمــده از قطعی مکرر برق
واحدهای فولادی در گرمای مردادماه باشــد.گفتنی است
ایران در هشت ماهه ۲۰۲۴ نیز دهمین تولیدکننده بزرگ
فولاد جهان بود.چین در جایگاه بزرگ ترین فولادساز جهان
در هشــت ماه نخست ســال ۲۰۲۴، ۶۹۱ میلیون و ۴۰۰
هــزار تن و در مــاه اوت ۷۷ میلیون و ۹۰۰ هزار تن فولاد
تولید کرد.